



Number: ٦١٤HR.AS.FA

Date: 6/14/2014

INTERUNIVERSALISM INC. (Non-Profit)

جناب آقای احمد شهید،

گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در خصوص وضعیت حقوق بشر در ایران

پیرو گزارشات مکتوب و مکالمات حضوری نمایندگان مرکز اینترنیوینورسالیسم با شما (در امریکا و کانادا) و با آقای ... از مشاوران شما در امریکا در سال گذشته در مورد پرونده و وضعیت آقای محمد علی طاهری، بنیانگذار شیوه ی معنوی عرفان حلقه (اینترنیوینورسالیسم) و اعضای این گروه، که منجر به نامبردن از ایشان در بند ٣٥ گزارش شماره A-HRC-25-61 جنابعالی در مارس ٢٠١٤ گردید، به پیوست تصویر نامه دستنویس آقای محمد علی طاهری که خطاب به جنابعالی و از ایران نوشته شده و با طی مراحل دشوار از طریق افراد مورد اعتماد به دست اینجانب، شهناز نیرومنش در امریکا رسیده است تا طبق خواسته خودشان، جهت استحضار و درج در پرونده حقوق بشر دولت ایران خدمتتان ارسال می گردد.

آقای محمد علی طاهری که با اتهامات واهی و ساختگی و پاپوشهای امنیتی، بدون محاکمه منصفانه و علنی، بیش از سه سال در سلول انفرادی بند ٢ الف (بازداشتگاه اختصاصی سازمان اطلاعات سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران) در بازداشت غیرقانونی بسر می برند، در این نامه صراحتاً ضمن برشمردن موارد نقض حقوق بشر و تخلفات قضات، دادگاه، بازپرس، بازجوها و سایر مرتبطین در مورد خود و دیگر زندانیان، آمادگی خود را برای دادن شهادت حضوری و ارائه گزارش در خصوص وضعیت حقوق بشری سازمان اطلاعات سپاه در ایران اعلام نموده است.

آقای طاهری در این نامه در دو بخش مجزا به ذکر جزئیات نقض حقوق انسانی در مورد خود و سایر زندانیان سازمان اطلاعات سپاه پرداخته است. ایشان در این نامه به وضوح، اتهامات ساختگی و پاپوشهای امنیتی وارده به خود را بیان میکنند که از جمله میتوان به "ارتداد، محاربه با خدا و رسول خدا، توهین به مقدسات، مفسد فی الارض و سب النبی" اشاره کرد.

در بخش دیگری از این نامه آقای طاهری ضمن اشاره به حکم اعدامی که بدون پشتوانه قضایی، بارها در زندان، توسط بازپرس و بازجوها به ایشان ابلاغ شده، سخن میگویند که از آن به منظور ایجاد فشار برای گرفتن اعترافات کذب استفاده شده است.

ایشان در بخش دیگری از نامه به فشارهای شدید روحی و روانی که در اثر بارها و بارها تهدید جانی و ... افراد خانواده اشان به منظور گرفتن اعتراف به ارتداد و یا داشتن رابطه با امریکا، بر ایشان وارد آمده اشاره میکنند و اینکه این فشارها به حدی بوده است که آقای طاهری ٤ بار اقدام به خودکشی کرده اند تا خود را از دادن اعتراف دروغین و حریم خانواده اشان را از این گزرها در امان بدارند.

ایشان بیان می کنند که امکان ملاقات با وکلای خود را نداشته و ندارند و حق استفاده از کتابها، دستنوشته ها و اطلاعات مورد نیاز برای دفاع از خود را نیز هیچگاه نداشته اند. ضمن اینکه بازجویان با دادن اطلاعات غلط و یکسویه به دادگاه و مراجع تقلید شیعه، برای گرفتن احکام و فتاوی مورد نظر خود از جمله ارتداد و اعدام تلاش نموده و می نمایند.

همانگونه که در این نامه کاملاً مشخص است قاضی پرونده مستقل نبوده و تحت فشار بازجویان اقدام به صدور رای و تصمیم گیری مینماید. تا جائیکه آقای طاهری به ناچار برای رسیدن به کمترین حقوق یک متهم، بیش از ٧ بار اقدام به اعتصاب غذا نموده



Number: ٦١٤HR.AS.FA
Date: 6/14/2014

INTERUNIVERSALISM INC. (Non-Profit)

اند. این در حالی است که به گفته خود آقای طاهری، پس از گذشت اینهمه مدت از دستگیری و صدور حکم اولیه، ایشان هنوز در بازداشتگاه اختصاصی سازمان اطلاعات سپاه، بند ۲ الف زندان اوین و بصورت انفرادی و برای یک مدت کوتاه با یک نفر هم سلولی نگهداری می شوند و هیچگاه به بند عمومی منتقل نشده اند که این خود نشانگر بازبودن پرونده ایشان و تلاش بازجویان برای صدور احکام جدید می باشد. (پرونده برخی اتهامات کذب وارده بر ایشان به منظور ایجاد فشارهای بعدی همچنان باز نگهداشته شده است)

در پایان اشاره میکنم که آقای طاهری در نامه خود تاکید و تایید می نمایند که هواداران و شاگردان ایشان، دستگیر، زندانی و تحت فشار و شکنجه روحی و جسمی قرار میگیرند تا وادار شوند بر علیه ایشان شهادت داده یا از ایشان شکایت نمایند.

جناب آقای احمد شهید، همانگونه که از مفاد نامه مشخص است و آنچه که بطور خلاصه شرح دادم، آقای طاهری از دادرسی عادلانه در شرایط فعلی ناامید شده و شکایت خود از بازجویان سازمان اطلاعات سپاه و قضات قوه قضائیه ایران را برای دادخواهی به شما و دیگر مراجع بین المللی حقوق بشر ارائه نموده اند و آمادگی خود را برای دادن شهادت درباره صحت موارد ذکر شده در حضور شما یا نمایندگان حقوق بشر یا به هر روش دیگری که شما صلاح بدانید اعلام میکنند.

در خاتمه خواهشمندم، ضمن درج این نامه در پرونده حقوق بشر دولت ایران، هنگام رسیدگی و ضرورت، به آن توجه نموده و اقدامات لازم جهت برطرف شدن شبهه ارتداد و اعدام ایشان و حفظ حقوق شهروندی و انسانی این معلم عرفانی مبذول فرمایید.

بر خود لازم می دانم ذکر نمایم گزارش چگونگی دریافت این نامه و محتویات آن، قبلا توسط ایمیل و گفتگوی تلفنی به جناب آقای ... مشاور محترم جنابعالی ارائه گردیده است.

ضمنا اصل نامه مذکور نزد اینجانب محفوظ می باشد و در صورت تمایل و انجام هماهنگی های لازم به حضورتان ارائه خواهد گردید.

با احترام

شهناز نیرومنش - مدیر مرکز اینترنیونیورسالیزم آمریکا

06.14.2014

ضمیمه ها:

- ۱- متن فارسی نامه ارسالی آقای محمد علی طاهری
- ۲- ترجمه انگلیسی نامه ارسالی آقای محمد علی طاهری
- ۳- تصویر اصل نامه دستنویس آقای محمد علی طاهری